

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROVELLASCA

Cod. Min. COIC831007 C.F. 80018640138



Circolare n.98

Rovellasca, 6 dicembre 2018

Ai genitori rappresentanti Scuola Secondaria di Primo grado Rovellasca - Rovello Porro

Oggetto: Convocazione dei genitori rappresentanti della Scuola Secondaria.

I genitori rappresentanti della Scuola Secondaria di Rovellasca e di Rovello Porro sono invitati a partecipare all'incontro che si terrà mercoledì 12 dicembre 2018 alle ore 17.00 presso la Scuola Secondaria di Rovellasca.

Odg:

- 1 Condivisione linee progettuali PTOF 2019-2022
- 2 Visione della Scuola sulle informazioni diffuse nei vari gruppi Whatsapp
- 3 Varie ed eventuali

Si chiede ai genitori rappresentanti di raccogliere eventuali esigenze da parte delle famiglie e di prendere visione dell'Atto di Indirizzo per la predisposizione del PTOF 2019-2022 caricato sul registro elettronico. Si auspica la partecipazione di tutti i genitori rappresentanti.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Monica MARELLI
Firma apposta ai sensi dell'art.3 c.2 D.Lgs. n.39/93

